ПРОЕКТ

« ___» ________ 2019 года
Постановление № __/___
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 июня 2016 года № 06/141 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, во исполнение пункта 5 раздела III протокола заседания Правительственной комиссии Российской Федерации по проведению административной реформы от 08 ноября 2016 года № 143 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 июня 2016 года № 06/141 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденном постановлением (приложение):
в разделе II:
1) подпункт 2.3.3.1 подпункта 2.3.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.3.1.управляющая компания – в части предоставления информации о лицах, проживающих совместно с заявителем;»;
2) подпункт 2.3.3.2 подпункта 2.3.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.3.2.Федеральная миграционная служба – в части предоставления информации о лицах, проживающих совместно с заявителем;»;
3) в подпункте 2.8.1 пункта 2.8:
а) абзац  третий  изложить в следующей редакции:
«информацию о родственных связях заявителя — на основании декларирования заявителем данных сведений;»;
б) абзац  четвертый изложить в следующей редакции:
« информацию о лицах, проживающих совместно с заявителем;»;
4) в пункте 2.9:
а) абзац  пятый изложить в следующей редакции:
«информация о лицах, проживающих совместно с заявителем;».
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова